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TOURIST INFO

OFFNUNGSZEITEN * ORARIO D’APERTURA * OPENING HOURS
14. - 21.04.2025

14.04.2025
15.04.2025
16.04.2025
17.04.2025
18.04.2025
19.04.2025
20.04.2025
21.04.2025

NIEDERRASEN
RASUN DI SOTTO

8.00-10.00 | 14.30-17.30

8.00-09.30 | 14.30-17.30
8.00-12.00 | 14.30-17.30

8.00-12.00 | 14.30-17.30

8.00-12.00 | 14.30-17.30
geschlossen / chiuso / closed
geschlossen / chiuso / closed

geschlossen / chiuso / closed

ANTHOLZ MITTERTAL
ANTERSELVA DI MEZZ0

geschlossen / chiuso / closed
geschlossen / chiuso / closed
geschlossen / chiuso / closed
geschlossen / chiuso / closed
geschlossen / chiuso / closed
geschlossen / chiuso / closed
geschlossen / chiuso / closed

geschlossen / chiuso / closed

TOURIST INFO ANTHOLZERTAL | VALLE ANTERSELVA

T. +39 0474 496269 | info@antholzertal.com
www.antholzertal.com | www.antholzertal.guest.net



